CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0582/2022

CONTRATO C.M. Nº 06/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ALVARO GUILHERME GROTH – ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema

eletrônico de registro e de exibição de votação para realização das sessões legislativas

da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme especificações constantes no

Termo de Referência (Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 05/2022, pelo período

de 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais).

VALOR MENSAL: R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Conforme cláusula 5.1 do Contrato nº 06/2022, o

contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, a contar da entrega, instalação e

implantação dos equipamentos devidamente atestada pelo Setor da Tecnologia da

Informação, nos moldes da clausula 14.4 do contrato citado, mediante termo de

ajuste de vigência.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23 de maio de 2022.

São Caetano do Sul, 23 de maio de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente